principiatum alicuius pater a matre et ab illis legit. 5.
 De filiis legit. 1. et genitus n. e. pater 2. genitus
 ab illis n. pater neq. ab illis de legit.

12

Opp. 1. quibus dicitur circa Creditum et Jus
 h. et h. nullus n. e. illius pater: q. n.
 ad h. pater esse Creditum et principiatum. Et n. d. l. b.
 cum qd. nos n. diximus de illis qd. d. alio est Creditum
 ee. illius pater de ore pater esse alicuius Creditum
 et principiatum. Unde dicitur n. e. pater h. qd. d. n. e.
 pater d. d. neq. ab illa p. de legit. Hec. ex de infen.
 te qd. pater in p. n. e. h. pater h. l. nam h. p. l. et
 d. l. et filius h. n. ut h. l. includit in filium
 illum qd. generat, in h. n. e. h. n. qd. de legit. d. l. et
 neq. h. l. includit in h. n.

13

Opp. una q. d. d. v. q. filius n. p. d. d.
 principiatum q. neq. p. principiatum
 q. n. y. una q. d. d. d. n. e. h. q. ut pater id e. alio
 factum d. l. n. p. d. d. pater q. ut id. pater at d. p. d.
 d. n. neq. n. y. Unde n. l. n. n. p. filius d. l. pater
 qd. ut h. l. pater dicit d. pater ab alio qd. us ita
 d. l. in d. l. n. qd. ut h. l. nullam includit in pater

14

Opp. 2. quibus pater h. pater h. n. genitus
 h. n. e. Creditum. h. d. n. n. n. n. h. l. et
 extere ne d. h. l. neq. et h. n. n. a. q. n. pater d. p.
 principiatum n. legit alicuius Creditum. Et n. d. l. b. 2. n. pater n. y.
 qd. ut alicuius h. n. de Creditum n. legit qd. pater h. l. extere:
 nam 1. n. n. n. n. n. e. Creditum h. l. n. n. et n. n. pater
 d. l. l. l. extere. Unum 2. n. n. e. q. d. h. Creditum. et h. n.
 n. pater h. l. h. l. extere h. l. n. n.

quod unus ignis in die narium crepitem higo ralis igne; A
viti primum se pite. quod unus ignis se influit in
allium pite.

18 Quod ad 2am th' p'm advertendu' e' p'rimu
post hunc sumi p'rimu motu q' se e' p'rimu
Secundo p'rimu q' uirite p'incipiandi et e' c'm au' 1^o e' uir-
tu' p'incipiandi in au' 2^o e' au' p'incipiandi; 3^o p'ratifi-
me q' l'et' p'incipiandi. Et p'rimu multa p'ocant ex
l'ari quies q' uisum p'incipiandi. 1^a e' q' p'rimu
sit uisum ad l'um et m'um. l'ic' quies l'eo neq'ue
q' ad q' d'isim' in 1^o se nostras addit' n'ru' d'.
2^a l'et' 3^a a' no' 1^o ubi l'et' uim nulla d'um tam ab-
him q'm l'et' uim poste e' q'm f' p'is.

19 2^a quies: q' p'rimu l'et' p'rat' l'um p'rat' l'
int' uisum. l'ic' quies et l'eo neq'ue
q' p'rat' ab l'et' l'um p'rat' p'rat' neq'ue alia. ad p'
l'um au' et neq'ue in d'ate uisum. q' uis' omnia
p'rat' p'rat' l'ic' uisum. 2^a p'rat' ab illa quies in
q' in p'rat' q' uis' l'et' uisum ad l'et' au' et al' l'um
2^a q' in d'et' 3^a quies: q' l'et' p'rat' l'um p'rat' p'rat' l'
q' l'et' l'ic' uisum. l'eo neq'ue q' l'et' p'rat' l'ic' au' l'
l'et' q' l'et' e' l'et' ignis ad l'et' au' alia l'ic' q' l'et' e' l'et'
l'et' ad l'et' uisum u' l'et' p'rat' ad 2^a p'rat' l'ic' au' l'
l'et' l'et' quies l'et' p'rat' l'ic' q' q' ad l'et' au' l'
l'et' illas l'et' l'et' ad l'et' l'et'.